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ADDENDUM 2 
August 2, 2021 

 
The Washington State Department of Enterprise Services 

Academic & Physical Education Building 
Project No. 2018-713 

 
This addendum does not amend the due date or time for submission of the 
Statements of Qualifications (SOQ’s). 
 
This addendum consists of two (2) items:  
1. Questions and Answers.  
2.  Pre-Submission Meeting Documents 
 
 
 
1. Questions and Answers 
 

Question 1: 
• Section 3.2.D.3 Financial Capacity: How would you like the bond and insurance information 

provided? On p. 14, in Section 3.1 A, it says to submit them in separate electronic files. On P. 19, 
in Item D3 titled Financial Capacity, we’re asked to submit bonding and insurance statements is 
a separate sealed envelope. 
 
Answer: 

• The Financial Capacity statements should be submitted as a separate pdf document marked 
Confidential. 

 
              Question 2: 

• In a related question: on p. 16  Section 3.2, Item B. regarding Financial Capacity. The text 
appears to be a statement, not a question. Are you looking for any comment or response from 
the proposer for this section? 
 
Answer: 
Section 3.2, Item B does not require an answer. The item refers to the Financial Capacity and the 
Owner/DES’s discretion in evaluating a firm’s financial capacity to deliver the project.  
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2. Pre-Submission Informational Meeting Documents 
  
The following documents have been posted to the DES website on July 29, 2021:  

 
a. Pre-Submission Presentation 

 
b. Pre-Submission Meeting Attendance List (from Zoom Chat) 
 

 
The Pre-Submission Informational Meeting was recorded and can be viewed at the following link. 

https://des-wa.zoom.us/rec/share/IYqj-DPJe5DxX7fB4WMfiPUbxhlknQdNe24qdM-X-
UoV9PqhoixngJVJujE8cc97.CM2FHsJLoPlPHHbt 

 
End of Addendum #2 
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